Совет сельского поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

16 мая 2018 года                                                                                        № 63
с.Толбага
Об отмене решения Совета сельского поселения «Толбагинское» от 27.02.2014г. № 73 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи материнством на день смерти на территории сельского поселения «Толбагинское»»
В соответствии Федеральным законом от 27 мая 2014 № 136- ФЗ «О внесений изменений в статью 26.3 федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 4 статьи 15 Федерального закона  № 131 - ФЗ, отменить решение Совета сельского поселения «Толбагинское» № 63 от 16 мая 2018 г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи материнством на день смерти на территории сельского поселения «Толбагинское»».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационном стенде по адресу: с.Толбага   ул. Почтовая,д.20 «а».
Глава сельского поселения
«Толбагинское»                                                                                   С.В.Карпов